СОВ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

  от  10 мая  2017 года                                                                 № 41/4
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов поселения Щаповское от 22.01.2015 г. № 5/3 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры поселения Щаповское «Дом культуры «Солнечный» в новой редакции»
         В  целях приведения нормативных правовых актов поселения Щаповское в соответствие действующему законодательству, руководствуясь  Уставом поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.  Признать  утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 22.01.2015 г.  № 5/3  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры поселения Щаповское «Дом культуры «Солнечный» в новой редакции».
     2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

    4.    Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.
  Глава поселения Щаповское

                 Ю.И. Стражникова